



ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuètes y productos a base de cacahuètes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	Alcachofas	PCT				PCT	PCT	PCT	(Av) PCT		PCT			
Alio-oli														
Alitas Danny														
Arroz trufa		PCT	PCT	PCT		PCT		PCT	PCT	PCT				
Batido choco			PCT					PCT	PCT	PCT				
Batido frambuesa			PCT			PCT		PCT	PCT	PCT				
Batido mango			PCT			PCT		PCT	PCT	PCT				
Batido vainilla	PCT				PCT	PCT		PCT	PCT	PCT	PCT			
Bikini lacón y tetilla	(T)									PCT				
Bocata de calamares	(T)					PCT				PCT	PCT			
Bocata de panceta	(T)					PCT				PCT	PCT			
Bocadillo de roast beef														
Cachopo	(T)					PCT				PCT				
Callos madrileños	PCT									PCT				
Carrilleras de ternera														
Cazón en adobo	(T) PCT					PCT		PCT		PCT	PCT			
Chuletitas de cordero														
Crema de setas	PCT									PCT				
Croquetas de cecina	(T)					PCT				PCT				
Croquetas de jamón	(T)					PCT				PCT				
Croquetas de rabo de toro	(T)					PCT				PCT				

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS.

CONTIENE ALÉRGENO

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae), espelta (E);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)



ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuètes y productos a base de cacahuètes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	Coulant chocolate	(T) PCT				PCT			PCT	PCT	PCT	PCT		
Gambas ajillo														
Ensalada de tomate rosa														
Ensalada templada	PCT				PCT	PCT		PCT		PCT		PCT		
Ensalada jamoneta								PCT						
Ensaladilla Danny									PCT	PCT				
Hamburguesa Edgar <i>(incluida la salsa)</i>	(T) PCT										PCT			
Helado de chocolate	(T) PCT		PCT		PCT	PCT		(Av) PCT	PCT	PCT		PCT		
Helado de frambuesa	(T) PCT		PCT		PCT	PCT		(Av) PCT	PCT	PCT		PCT		
Helado de leche merengada	(T) PCT		PCT		PCT	PCT		(Av) PCT	PCT	PCT		PCT		
Helado de mango	(T) PCT		PCT		PCT	PCT		(Av) PCT	PCT	PCT		PCT		
Helado de pistacho	(T) PCT				PCT	PCT		(Av,P) PCT	PCT	PCT		PCT		
Helado de vainilla	(T) PCT				PCT	PCT		(Av) PCT	PCT	PCT	PCT	PCT		
Helado de violeta	(T) PCT		PCT		PCT	PCT		(Av) PCT	PCT	PCT		PCT		
Huevos estrellados con jamón														
Magret de pato a la manzana caramelizada														

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS. **■** CONTIENE ALÉRGENO
 Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae), espelta (E);
 Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)



ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuètes y productos a base de cacahuètes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	Mayolima													
Mayonesa casera														
Oreja														
Patatas bravas														
Patatas mixtas														
Pepito de ternera	(T)					PCT					PCT			
Preparado rebozado	(T)					PCT				PCT				
Rabo de toro	(T)					PCT				PCT				
Ración de calamares	(T)					PCT				PCT				
Salsa brava														
Salsa hamburguesa	(T)							PCT						
Salsa muselina								PCT						
Salsa romescu	PCT				PCT	PCT	PCT	PCT		PCT				
Salsa Steak Tartar	(Cb)													
Sardinas	(T)													
Sepia														
Tacos de bacalao	(T) (C)					PCT				PCT				
Tarta zanahoria	(T) PCT				PCT			PCT		PCT	PCT	PCT		
Tarta queso dulce	(T)									PCT				
Tatín de manzana	(T)													
Torrija	(T)		PCT			PCT		PCT		PCT	PCT	PCT		PCT
Tortilla Maja Danny		PCT		PCT		PCT	PCT	PCT	PCT					

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS.

CONTIENE ALÉRGENO

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae), espelta (E);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)



ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuètes y productos a base de cacahuètes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
Tosta de jamón	(T)					PCT				PCT	PCT			
Tosta de queso de cabra	(T)					PCT				PCT	PCT			
Tosta salmón	(T)					PCT				PCT	PCT			

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS.

■ CONTIENE ALÉRGENO

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae), espelta (E);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)

La declaración de alérgenos es válida respetando los ingredientes de cada receta. Si se cambia la marca o tipo de ingrediente debe revisarse el etiquetado para identificar la posible presencia de posibles nuevos alérgenos de declaración obligatoria.

Todos los platos finales en los que se incluyan los ingredientes individuales incluyen los alérgenos de éstos, por lo que este punto debe ser tenido en cuenta a la hora de informar al consumidor final.